
N78044

Pronájem atraktivních kanceláří 415 m² v lokalitě Praha -

Pankrác

Energetická náročnost G

Praha 4, Milevská

Výměra: 415 m²

22 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 125

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovoluji si Vám nabídnout podnájem plně vybavených kancelářských prostor o velikosti 415 m² v 10. nadzemním

podlaží moderní administrativní budovy Main Point Pankrác, v atraktivní business lokalitě na Praze 4, Pankráci. 

Tato nízkoenergetická budova, s certifikátem LEED v nejvyšším stupni – Platinum, je založena na půdorysu pěti

zaoblených trojúhelníků s výrazně plasticky tvarovanou fasádou. 

Vyhledávaným bonusem je zelená střecha, která je nájemcům k dispozici a mohou ji tak využít k neformálním

jednáním, relaxaci, nebo konzumaci jídla.

Další výhodou budovy je perfektní dostupnost jak veřejnou dopravou, tak automobilem. Main Point se nachází pár

kroků od stanice metra C - Pankrác, autobusových i tramvajových zastávek a v blízkosti pražské magistrály. 

Veškerá občanská vybavenost v bezprostředním okolí – díky přilehlému OC Arkády Pankrác si můžete vybrat z

množství restaurací, obchodů a široké škály služeb.

Prostor je k dispozici od 1/2026.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky. 

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Parkování

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


